
 

 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број: 035-8/20 

Датум: ____ 2020.године 

 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

На основу члана 198. став 4. и 199. став. 1 Закона о привредним друштвима („Службени 

гласник РС“, 36/2011, 99/2011, 83/2014 – др. закон, 5/2015, 44/2018, 95/2018 и 91/2019) 

члана 60. став.1 тачка 9. Статута града Ужица („Службени лист града Ужица“, број 4/19) 

Скупштина града Ужица, на седници одржаној дана ________ 2020. године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСТАВНИКА  У СКУПШТИНИ ДРУШТВА СА 

ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ „СТАРИ ГРАД УЖИЦЕ“ 

 

I У Скупштину Друштва са ограниченом одговорношћу „Стари Град Ужице“, као 

представници града Ужица именују се: 

 

1.Милош Миливојевић, дипл. инг. организационих наука, председник 

 

2. Александар Тасић, дипломирани аналитичар заштите животне средине,члан 

 

3. Давор Гачић, мастер менаџер у управи, члан. 

 

II Решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у ''Службеном  листу града 

Ужица''. 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић 

 

Образложење  

Чланом 198. ставом 4. Закона о привредним друштвима, прописано је да у 

једночланом Друштву функцију скупштине врши једини члан друштва, а чланом 199. је 

прописано да скупштину чине сви чланови друштва.  

 

Чланом 60. став.1 тачка 9. Статута града Ужица прописано је да Скупштина града 

Ужица оснива службе, јавна предузећа, друштва капитала, установе и организације и 

врши надзор над њиховим радом. 

 

Како је град Ужице једини члан Друштва, у скупштину Друштва именују се 

представници града Ужица.  

 

Градско веће је на седници одржаној 28.02.2020.године, утврдило Предлог решења 

о именовању представника у скупштини Друштва са ограниченом одговорношћу „Стари 

Град Ужице“ и предлаже Скупштини да предлог размотри и усвоји. 

 


